
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение   

школа № 565 Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ № 1102  от  30.12.2020 года 

 

 

          Об утверждении  

Учетной политики для целей бухгалтерского учета 

          и Учетной политики для целей налогообложения 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 №402-ФЗ, 

Приказом Минфина России от 01.12.2010 №157н,  Приказом Минфина России 

от 16.12.2010 №174н, Приказом Минфина России от 25.03.2011 №33н, 

федеральными стандартами бухгалтерского учета государственных финансов, 

Налоговым кодексом РФ:  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить новую редакцию Учетной политики для целей 

бухгалтерского учета согласно Приложению №1 к настоящему 

Приказу.  

2. Утвердить новую редакцию Учетной политики для целей 

налогообложения согласно  Приложению №2 к настоящему Приказу.  

3. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 1 

января 2021 во все последующие отчетные периоды с внесением  

в нее необходимых изменений и дополнений. 

4. Контроль за соблюдением учетной политики оставляю за собой. 

 

 

Директор          Е.В. Чалапко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ГБОУ ШКОЛА № 565 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Чалапко Евгения Валерьевна, ДИРЕКТОР
08.06.2021 14:00 (MSK), Сертификат № 35DCD000D1ACEDAA44AF3FCD653F0C15


